
UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspfl ege

Pure Entspannung

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspfl ege

72,50 €

90,- €

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung

Wirkstoffampulle

Collagenvlies

Augenmaske

Halsmaske

ab 10,50 €

23,- €

ab   6,50 €

ab 14,50 €

AUGEN

Augenbrauen färben 

Augenbrauenkorrektur

Wimpern färben

Angebots-Spezial

Augenbrauen zupfen, inkl. färben und Wimpern färben

Wimpernlifting

12,- €

12,- €

21,- €

37,50 €

57,- €

MAKE-UP

Tages Make-up

Braut Make-up (inkl. Probe Make-up)

Abend Make-up

Make-up individuelle Einzelberatung

Make-up Kurs in der Gruppe

30,- €

95,- €

45,- €

70,- €

p.P 25,- €

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack

Maniküre mit Lack

Handmaske

37,50 €

48,50 €

ab 14,50 €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS/ SUGARING

Oberlippe

Gesicht

Achseln

Bikinizone

Beine bis zum Knie

Beine komplett

12,- €

17,50 €

17,50 €

21,- €

36,50 €

58,50 €

Kleikstraße 13 • 52134 Herzogenrath • Telefon 02406 667967

www.parfuemerie-becker.de • ac.kleikstr13@parfuemerie-becker.de

Unsere Kosmetik-Kabine ist voll klimatisiert!
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